
新竹市東區青草湖國民小學慶祝十五週年校慶活動通知單 

【一五一十，說出心中話】 
各位親愛的家長您好： 

    青草湖國小要過 15 歲生日了！本校 謹定於 110 年 11 月 20 日(星期六)舉辦校慶運動會。 

 遵照目前「嚴重特殊傳染性肺炎 (COVID-19 )」疫情的防疫規範，當天不開放家長入校參加。

政府如果有進一步的開放措施，將再另行通知，為讓家長們能同步共享，我們特地規劃無時差校慶

直播同樂，網址如下，https://www.cthps.hc.edu.tw/nss/s/main/index 

請直接到學校首頁點擊網址即可即時收看孩子們精采的表現。 

感謝您的支持和配合。 

 

一、 校慶相關事項，請家長知悉並協助配合： 

1. 請孩子在 7：20-7：40 之間到教室準備，並提早在家吃完早

餐。 

2. 校慶當天，學生依各班導師約定穿著運動服。 

3. 活動結束前，各班須清理班級座位區域，才離開座位區。 

4. 校慶當日視同正常上課日，請勿提前接回孩子，讓孩子能夠與大家一起參與校慶的開始及活

動的閉幕頒獎，增進彼此情誼，如要提前離開，務必告知導師。 

5. 110 年 11 月 22 日(星期一)補假一日，請妥善安排並注意孩子補假日的作息。 

 

二、 校慶當日流程表如下： 

 

 

 

時間 活動名稱 活動內容 

08：00 學年活力創意進場 各班(各學年)創意進場 

08：20 校慶慶祝大會 表揚愛心志工 

08：40 舞力全開表演活動 社區表演、各學年(含幼兒園)表演 

09：50 
班級運動競賽(操場) 班級運動競賽 

班級趣味競賽(網球場) 班級趣味競賽 

11：45 閉幕典禮 全體學生至操場中央集合頒獎 

12：00 整理場地後放學 (班級領取餐盒) 學生至校門口放學 

https://www.cthps.hc.edu.tw/nss/s/main/index


 

附件一  

司令台 

來賓座席 

音

控

區 

服務台 

報到處 

表演場地 

休息區 

蝴蝶班 

蜜蜂班 

蜻蜓班 

101 

102 

103 

104 

105 

休息區 

604 

603 

602 

601 

503 

502 

表演預備區 

休息區 

303、304、305、401、402、403、404、405、501 

休息區 

201、202、203、204、205 

休息區 

301、302 


